ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________ г.Зеленодольск

КАРАР

___________

О внесении изменений в схему

размещения нестационарных торговых

объектов на территории города

Зеленодольск, утверждённую

постановлением Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района от 24.04.2019

№ 966 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых

объектов на территории города

Зеленодольск»

В целях упорядочивания размещения нестационарных торговых объектов

на территории города Зеленодольск, в соответствии с Земельным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года

№137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от

13.08.2016 №553 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных

торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в

муниципальной собственности, а также на землях и земельных участках,

государственная собственность на которые не разграничена», Исполнительный

комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории города Зеленодольск, утверждённую постановлением

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

от 24.04.2019 № 966 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории города Зеленодольск», согласно

приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (htpp:/pravo.tatarstan.ru) и информационном

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала

Документ создан в электронной форме. № 1073 от 12.04.2023. Исполнитель: Гилязеева Л.Ю.
Страница 1 из 3. Страница создана: 12.04.2023 16:12

муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя                А.В. Старостин

Документ создан в электронной форме. № 1073 от 12.04.2023. Исполнитель: Гилязеева Л.Ю.
Страница 2 из 3. Страница создана: 12.04.2023 16:12

Приложение

улица №

124 D8Г Комарова - Парк "Берёзовая роща"
Торговая точка с

мороженым
Да Торговля 0-10

125 D8Г Комарова - Парк "Берёзовая роща" Павильон-бочка Да Торговля 0-10

126 D9Г Комарова - Парк "Берёзовая роща"
Торговая точка с поп-

корном и сладкой ватой
Да Торговля 0-10

127 N1 Береговая - Пляж "Комсомолец"
Торговая точка с

мороженым
Да Торговля 0-10

128 N1 Береговая - Пляж "Комсомолец" Павильон-бочка Да Торговля 0-10

129 N1 Береговая - Пляж "Комсомолец"
Торговая точка с поп-

корном и сладкой ватой
Да Торговля 0-10

к постановлению Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района __________ 2023г. №___________

Принадлежность к

субъектам малого или

среднего

Схема размещения нестационарных торговых объектов (павильонов, киосков)

№ Код
Адрес

Уточнение местоположения Вид объекта

Допустимые

площади под

торговый объект,

Информация об использовании

нестационарных торговых объектов

субъектами малого и среднего

Документ создан в электронной форме. № 1073 от 12.04.2023. Исполнитель: Гилязеева Л.Ю.
Страница 3 из 3. Страница создана: 12.04.2023 16:12